

## Installasjon ApS

Rantzausvej 9, Søgaard

6200 Aabenraa

CVR-nr. 35249788

## Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-02-2018

---

Per Kristensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegnng	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Installasjon ApS Rantzausvej 9, Søogaard 6200 Aabenraa
<b>CVR-nr.</b>	35249788
<b>Hjemsted</b>	Aabenraa
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Lars Bo Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og drift af internet samt dermed beslægtede EDB opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 104.848, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 278.413, og en egenkapital på kr. 163.656.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>501.591</b>	<b>279.750</b>
Personaleomkostninger	1	-348.840	-274.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.714	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>136.037</b>	<b>5.721</b>
Finansielle omkostninger		-1.544	-2.098
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.493</b>	<b>3.623</b>
Skat af årets resultat	2	-29.645	-972
<b>Årets resultat</b>		<b>104.848</b>	<b>2.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.848	2.651
<b>Resultatdisponering</b>		<b>104.848</b>	<b>2.651</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	150.423	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>150.423</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>150.423</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.302	47.998
Udskudte skatteaktiver		0	21.662
Periodeafgrænsningsposter		12.184	17.058
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.486</u>	<u>86.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.504</u>	<u>81.903</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>127.990</u>	<u>168.621</u>
<b>Aktiver</b>		<u>278.413</u>	<u>168.621</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		83.656	-21.192
<b>Egenkapital</b>	4	<u>163.656</u>	<u>58.808</u>
Hensættelser til udskudt skat		-1.066	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>-1.066</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17.592
Selskabsskat		9.049	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.960	52.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.814	39.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>115.823</u>	<u>109.813</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>115.823</u>	<u>109.813</u>
<b>Passiver</b>		<u>278.413</u>	<u>168.621</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	343.794	268.864
Pensioner	3.408	3.409
Andre omkostninger til social sikring	1.638	1.756
	<u>348.840</u>	<u>274.029</u>

Virksomheden har i 2017 haft gennemsnitligt 1 ansat. 2016: 1.

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	9.049	0
Udskudt skat af årets resultat	20.596	972
	<u>29.645</u>	<u>972</u>

**3. Produktionsanlæg og maskiner**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	167.137	0
Kostpris ultimo	<u>167.137</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-16.714	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.714</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.423</u>	<u>0</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapita l	Overført resultat	Ialt
Saldo primo	80.000	-21.192	58.808
Årets resultat	0	104.848	104.848
	<u>80.000</u>	<u>83.656</u>	<u>163.656</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.